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GENÇLERIN GENÇLERIN 
YYOL HARITASINIOL HARITASINI  

BBELIRLEYECEKELIRLEYECEK

Bakan Kacır, aydınlık 
yarınların umudunun 
gençler olduğunu vur-

guladı. Öğrencilerin kimi za-
man yorulduğunu ama asla 
pes etmediğini ve yoğun bir 
süreci tamamladığını kayde-
den Kacır, "Hayalinizdeki ge-
leceğe giden bu yolda, kritik 
dönemeçlerden biri olan üni-
versite tercih dönemi geldi. 
Kaygılarınızı, tereddütlerinizi, 
içinde bulunduğunuz süreç-
teki kararsızlıklarınızı anlıyo-
rum. 'En doğru tercihi nasıl 
yapabilirim?' sorusuna cevap 
aradığınız bu günlerde size 
destek olmayı amaçlıyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

TERCIHLERINE IŞIK 
TUTACAK

Kacır, bu doğrultuda Ba-
kanlık tarafından yürütülen 
faaliyetlere ilişkin bilgileri ve tercihlerine ışık tutabilecek 
verileri hazırladıkları sayfada öğrencilerin kullanımına 
sunduklarını bildirdi. Gençlerden, sadece tercih kılavuz-
larına, taban puanlara ve sıralamalara bakarak karar 
vermemelerini ve tercih etmeyi düşündükleri üniversite-
leri, bölümleri mutlaka bizzat ziyaret etmelerini isteyen 
Kacır, "Mezunu olmayı hayal ettiğiniz bölümde eğitim 
görmüş kişilerle iletişime geçmeye çalışın. Araştırma 
merkezlerini ve enstitüleri, teknoparkları, AR-GE ve ta-
sarım merkezlerini görmeyi ihmal etmeyin. Burada pay-
laştığımız verilerin geçtiğimiz döneme ait olduğu ve yeni 
kurulan üniversitelerin de gelecekte benzer başarılara 
imza atabileceğini de mutlaka dikkate alın.” açıklama-
sında bulundu.

“MILLI TEKNOLOJI 
HAMLESI” İDEALI

"'Türkiye Yüzyılı' hedefine 
inanan ve 'Milli Teknoloji Ham-
lesi' ideallerine sahip çıkan 
gençler olarak, geleceğiniz 
adına en doğru kararı verece-
ğinizden şüphem yok." diyen 
Kacır "Sizlerden beklentimiz, 
dünyanın değişimine öncülük 
edeceğiniz işlere imza atma 
iddiasından ve hayalleriniz-
den asla vazgeçmemenizdir. 
Kararınız ne olursa olsun, 
'Milli Teknoloji Hamlemizin 
en önemli unsuru olan siz 
gençlerimizin yanında olmaya 
devam edeceğimizden emin 
olmanızı isterim. Ülkemizi 
müreffeh ve tam bağımsız ya-
rınlara taşıyacağınız inancıyla 
sizi sevgiyle ve muhabbetle 
selamlıyorum. Yolunuz açık, 

başarılarınız daim olsun." ifadelerini kullandı.

TERCIH REHBERI’NE İLIŞKIN DETAYLARA 
YER VERDI

Kacır, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda ise 
"Tercih Rehberi"ne ilişkin detaylara yer verdi. Buna göre, 
öğrenciler tercih etmeyi düşündükleri üniversitelerin 
alan bazlı yetkinlik analizini karşılaştırabiliyor, destek 
verilen teknoloji tabanlı girişimler, AR-GE personeli ve 
merkezleri, teknoparklardaki tasarım ve AR-GE perso-
nelinin yanı sıra üniversite-sanayi iş birliğinde yetiştirilen 
doktora öğrencilerine kadar önemli bilgilere ulaşabiliyor.

Tercih Rehberi’ne ilişkin detaylar için: sanayi.gov.tr/
tercih-rehberi#

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MEHMET FATİH KACIR, ÜNİVERSİTE TERCİHİ 
YAPACAK GENÇLERE BAKANLIK TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYET VE 
DESTEKLERİ KAPSAYAN BİR REHBER HAZIRLADIKLARINI BELİRTEREK, 
"'TÜRKİYE YÜZYILI' HEDEFİNE İNANAN VE 'MİLLİ TEKNOLOJI HAMLESİ' 
İDEALLERİNE SAHİP ÇIKAN GENÇLER OLARAK, GELECEĞİNİZ ADINA EN 
DOĞRU KARARI VERECEĞİNİZDEN ŞÜPHEM YOK." İFADESİNİ KULLANDI.

https://www.sanayi.gov.tr/tercih-rehberi#
https://www.sanayi.gov.tr/tercih-rehberi#
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2023 YILI KATMA DEĞERLI ÜRETIM 2023 YILI KATMA DEĞERLI ÜRETIM 
VE İHRACATIN GELIŞTIRILMESINE VE İHRACATIN GELIŞTIRILMESINE 

YÖNELIK TEKNIK DESTEK YÖNELIK TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI İLAN EDILDIPROGRAMI İLAN EDILDI

AJANSIMIZ, KAMU KURUM VE KURULUŞLARI ILE KAR AMACI GÜDEN 
KURUM VE KURULUŞLAR IÇIN 2023 YILI KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE 

İHRACATIN GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK TEKNIK DESTEK PROGRAMINI
13 TEMMUZ 2023 TARIHI ITIBARIYLE BAŞVURUYA AÇTI. 

Teknik Destek Programı kapsamında, bölgede ya-
pılan üretim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve de-
ğer-tedarik zincirlerinin geliştirilmesine ile yüksek 

katma değerli ürün ihracatının arttırılması ve ihracata 
yönelik kurumsal altyapının iyileştirilmesine katkı sağla-
yacak proje başvuruları öncelikli olarak desteklenecek.

1 MILYON TL KAYNAK
Desteklenecek projeler için tahsis edilen toplam kay-

nak tutarı 1 milyon TL iken, her bir proje için üst sınırlar; 
eğitim hizmeti talepleri için 25.000 TL, danışmanlık sağ-
lama ile program-proje hazırlanmasına katkı sağlama 

talepleri için 40.000 TL, çatı kurum/kuruluşların başvu-
ru sahibi olduğu ve bu kurum/kuruluşların üyesi niteli-
ğindeki en az 3 (üç) kar amacı güden gerçek veya tüzel 
kişiliğe verilecek danışmanlık hizmetlerini içeren teknik 
destek talepleri için 150.000 TL  olarak belirlendi.

Başvuruların KAYS (https://kaysuygulama.sana-
yi.gov.tr) üzerinden alınması için son tarih 29.12.2023 
Cuma saat 23.59’dur. Başvuruda zorunlu olarak KAYS’a 
yüklenmesi gereken destekleyici belge örneklerine KAYS 
(https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr) üzerinden veya 
Ajansımız web sitesi (https://oka.ka.gov.tr) üzerinden 
erişilebiliyor.

https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr/Kays/KaysIstemci/giris.jsp
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10-14 Temmuz tarihleri boyunca düzenlenen eği-
tim programına Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat illerinden 18-31 yaş aralığındaki, doğa, 

tarih, kültür ve gezi alanlarına ilgi duyan, dijital içerik 
üretmeye ve paylaşmaya istekli 12 genç katıldı. 

Program kapsamında, Amasya'da bir araya gelen ka-
tılımcılara, sosyal medya platformlarında kaliteli ve etkin 
içerik üretmek için gerekli bilgiler, teorik ve uygulamalı 
olarak kapsamlı bir biçimde aktarıldı. 

Katılımcıların, Bölgeye özgü içerik geliştirebilme-
lerini desteklemek amacıyla, sınıf içi eğitimin yanı sıra, 
Amasya, Tokat ve Samsun illerinde belirlenen alanlara 
eğitmenleri eşliğinde, rehberli geziler düzenlendi.

Programın ikinci gününde Amasya’da Saraydüzü Kış-

SOSYAL MEDYA SOSYAL MEDYA 
ETKILEYICILERI OKULUETKILEYICILERI OKULU  

TAMAMLANDITAMAMLANDI
AMASYA, ÇORUM, SAMSUN 
VE TOKAT ILLERININ DOĞAL 
VE KÜLTÜREL DEĞERLERININ 
TANITIMINA VE GENÇLERIN 
KIŞISEL GELIŞIMINE KATKI 

SAĞLAMAK AMACIYLA ORTA 
KARADENIZ KALKINMA 

AJANSI (OKA) TARAFINDAN 
DÜZENLENEN SOSYAL MEDYA 

ETKILEYICILERI OKULU 
TAMAMLANDI.
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lası, Sabuncuoğlu Şerefeddin Tıp ve Cerrahi Müzesi ile Şeh-
zadeler Şehri Amasya’nın sembolü olan Sultan II. Bayezid 
Camii Külliyesi ve Minyatür Amasya Müzesi'ni; üçüncü gü-
nünde Tokat’ta 3 milyon yıllık Ballıca Mağarası ile Suluso-
kak'ı; dördüncü gününde ise Samsun'da Vezirköprü Şahin-
kaya Kanyonu'nu ziyaret eden gençler, edindikleri bilgiler 
ile alandaki bilgi ve tecrübelerini birleştirip, içerik üreterek 
sosyal medyaya taşımaya başladı.

"AMACIMIZ ORTA KARADENIZ'IN SOSYAL 
MEDYA ETKILEYICILERINI YETIŞTIRMEK"

5 günlük eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara, 
katılım belgeleri OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şa-
hin, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Erdin 
Güden ve Eğitmenler İsmail Sarıkaya ile Reşat Taman tara-
fından takdim edildi. 

Programın kapanışında konuşan Genel Sekreter İ. 
Ethem Şahin, "Çok değerli ve bizi çok heyecanlandıran 
bir faaliyet bu. Bu programla amacımız, Bölgenin turizm 
değerlerinin tanıtılması için Bölge içinden sosyal medyayı 
etkili kullanan ve sosyal medya etkileyicisi olma isteğinde 
olan, bu alanda kendini geliştirmek isteyen gençler yetiş-
tirmek. İsteğimiz bu bölgeden fenomenler, içerik üreticile-
ri çıkartmak. Çok güzel bir başlangıç olduğunu düşünüyo-
rum. Eğitmenlerimize ve katılımcılarımıza teşekkürlerimi 
sunarım." dedi.
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TOKAT LEZZETLERITOKAT LEZZETLERI
SAĞLIK PROFESYONELLERIYLE BULUŞTUSAĞLIK PROFESYONELLERIYLE BULUŞTU

OKA, TOKAT ILINDE GASTRONOMI 
TURIZMININ GELIŞTIRILMESI 

HEDEFI ILE YÜRÜTTÜĞÜ 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDIYOR.

Geçtiğimiz yıl, ilde faaliyet 
gösteren ve sayısı 18’e 
ulaşan kadın kooperatifle-

rinde, kadınların ürettiği ürün-
lerin yerel ve ulusal pazarlarda 
yerini alması, ürün çeşitliliği ile 
kadınların gelir düzeyinin arttı-
rılması ve kooperatiflerin sür-
dürülebilirliklerinin sağlanması-
na yönelik ünlü şefler eşliğinde 
gerçekleştirilen atölye çalışma-
larında, yöresel yemek reçetele-
ri yorumlanmış ayrıca mevsime 
uygun sera ve tarla etkinlikleri ile 
kışlık hazırlıklar yapılmıştı.

Ajans, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda yü-
rüttüğü Kültür ve Doğa Turizmi Ek-

seninde Şehirlerin Markalaşması 
Sonuç Odaklı Programı kapsa-
mındaki bu çalışmalarının devamı 
olarak 22-23 Haziran tarihlerinde, 
“Tokat Gastronomi ve Sağlıklı Ya-
şam Buluşması”nı düzenledi. 

Gastronomi ve Sağlıklı Yaşam 
Buluşması'nda Uzman Dr. Ender 

Saraç ve Uzman Dyt. Taylan Kü-
meli, OKA ev sahipliğinde Tokat'ta 
ağırlandı. 

Etkinlik kapsamında, yerel yö-
netimler ve yerelde faaliyet göste-
ren restoranlar ile kadın koopera-
tiflerinin de iş birliği ile “Sağlıklı 
Yaşam” temalı atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi. Örtü altı uygulama 
alanları ile mevsime uygun sebze 
ve yeşillik tarlaları ziyaret edildi. 
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ŞIFA KAYNAĞI AKZAMBAK
Ajans organizasyonunda Tokat’a ge-

len Uzm. Dr. Ender Saraç, Tokat'ın "Ak-
zambaklar Şehri" olarak anılmasını 
sağlayan Akzambak çiçeğinden 
yapılan reçel için, "Akzambak, 
harika bir çiçek. Tokat'ın doğa 
harikası, mis gibi de kokar. Ak-
zambak Reçelini hiç duydunuz 
mu? Diş ağrısı, diş iltihabı, ku-
lak ağrısı, ödem ve şişkinlik için 
oldukça iyi. Aynı zamanda çay 
olarak içerseniz hazmettirici ve 
şişkinlikleri azaltıcı özelliği var. 
Görüntüsü, kokusu, reçeli hepsi 
harika." ifadelerini kullandı.

Kiraz bahçelerinde dalından kiraz 
toplayan Dr. Ender Saraç, Tokat Kirazı 
hakkında ise “Dürüst konuşayım, ben Ege-

liyim. Salihli kirazını çok severim ama Tokat 
Kirazını yiyince dedim ki, müthiş! Salihli 

ve Tokat Kirazları başa baş ama Tokat 
Kirazını da şurada kopararak yedim, 

şekeri çok yüksek değil. Diri ve sert, 
bayıldım Tokat Kirazına.” dedi.

Dr. Ender Saraç, Emirseyit 
Bağlarında üreticiler ile bir ara-
ya geldi. Kadın kooperatifleri 
tarafından hazırlanan yöresel 
lezzetleri tadan ve sağlıklı tarif 
önerilerinde de bulunan Dr. En-
der Saraç, Tokat'tan ayrılırken 

şöyle konuştu: "Tokat'ta harika 
bir gün geçirdim. Kültür desen var, 

sanat desen var ama lezzet müthiş. 
Gastronomi turizmi açısından yeni keş-

fim Tokat. Özellikle Tokat'ın coğrafi işaret 
almış yaprağı harika ve çok lezzetli." 
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"CEVIZLI ÇÖREK COĞRAFI IŞARETI HAK 
EDIYOR"

Gastronomi ve Sağlıklı Yaşam Buluşması'nın 2'nci 
gününe katılan Uzman Dyt. Taylan Kümeli de, Tokat’ın 
gastronomi zenginliğini deneyimledi. Ünlü diyetisyen, 
yöresel ve coğrafi işaret tescilli ürünleri, sıfır atık pren-
sibine uygun Tokat yemeklerini sağlık açısından değer-
lendirdi. 

Dyt. Taylan Kümeli, Cevizli Tokat Çöreği için, "Ceviz-
li Çöreğiniz çok güzel. İçerisindeki değişik tadı sordu-
ğumda nohut mayası dendi. Nohutta elza amino asit var. 
Triptofan, mutluluk hormonu seratoninin bir uzantısı. Bu 
neden bu kadar seviliyor, bence içindeki nohut mayası ik-
siri. Çok güzel bir kombinasyon, tadına bayıldım. Arada 
gelen üzüm size tatlılık veriyor. İçindeki nohut mayası da 
mutluluk veriyor. Coğrafi işareti çok hak etmiş bence."  
yorumunda bulundu. 

Başören Köyünde madımak hasadına katılan Taylan 
Kümeli, madımağın faydalarından bahsederek, "Madı-
mak insan sağlığı için en az balık kadar omega 3 içeren 
bir sebze. Magnezyumdan çok zengin. Kaslarınız güçlü 

olsun istiyorsanız bol bol madımak yiyin. Bir de ne var 
madımakta biliyor musunuz, madımağın içerisindeki 
kalsiyum içtiğiniz 1 bardak sütten daha fazla. Yani siz 
semizotu yemeği gibi bir madımak yemeği yaptığınızda 
neredeyse 1 kilo balık yemiş, bir bardak süt içmiş kadar 
besleniyorsunuz. Ben olsam madımağı mutfağın baş tacı 
yaparım." dedi. 

Etkinlik, Tokat'a Dair ve Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı sosyal medya hesapları üzerinden ayrıca ünlü uz-
manların hesaplarından eş zamanlı olarak paylaşıldı.
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KOMANA ANTIK KOMANA ANTIK 
KENTI'NDEKIKENTI'NDEKI  

KAZILAR TOKAT'IN GASTRONOMI KAZILAR TOKAT'IN GASTRONOMI 
MIRASINA IŞIK TUTUYORMIRASINA IŞIK TUTUYOR

TOKAT'TAKI KOMANA PONTIKA ANTIK KENTI'NDEKI ARKEOLOJIK ARAŞTIRMALARIN 
20'NCI YILI KAPSAMINDA, AJANSIMIZ VE KOMANA ANTIK KENTI KAZISI IŞ BIRLIĞIYLE 

"TOKAT'IN GASTRONOMI MIRASINA YOLCULUK" ETKINLIĞI DÜZENLENDI.

Tokat'ın gastronomi şehri olarak ulusal ve uluslara-
rası alanda daha güçlü yer almasına yönelik çalış-
malar kapsamında, Osman Paşa Konağı Uygulama 

Mutfağı'nda düzenlenen etkinliğe katılan Komana Pontika 
Antik Kenti Arkeoloji Kazı Başkanı Prof. Dr. Burcu Erciyas, 
OKA Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle, Şef Deniz Şahin 
ve Halk Mutfakları Araştırmacısı Adnan Şahin katıldı.

Etkinlikte, "Michelin Bib Gourmand" ödüllü "Sade Beş 
Denizler Mutfağı Nişantaşı"nın Şefi Deniz Şahin, Komana 
kazısında ortaya çıkarılan ve Danişmend/Selçuklu döne-
mine tarihlenen bitki ve hayvan kalıntılarından esinlenerek 
yemekler yaptı. 

KOMANA PONTIKA ANTIK KENTI
Kaynaklara göre, Mitridat Krallığı'nın yönetiminde 

önemli bir kültür merkezi olan ve Roma İmparatorluğu dö-
neminde de özerkliğini koruyan Komana Pontika, Anadolu 
tanrısı Ma'ya adanmış kutsal bir alandı. Aynı zamanda ticaret 
merkezi olan bölge, o dönemde kutsal alanda düzenlenen 
festivaller, zengin pazar yeri ve kenti çevreleyen verimli ara-
zisiyle Anadolu'nun tüm bölgelerinden ziyaretçi çekiyordu.

ODTÜ ve TÜBİTAK tarafından da desteklenen Komana 
Pontika Arkeolojik Araştırma Projesi, Orta Karadeniz böl-
gesinin klasik çağ kenti Komana Pontika'nın konumunu be-
lirlemek ve kent dokusunu anlamak amacıyla 2004 yılında 
uygulamaya konulmuştu.

Gümenek Hamamtepe bölgesindeki yüzey araştırmala-
rının ardından antik kentin gün yüzüne çıkartılması için kazı 
çalışmaları başlatılmıştı.
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Avrupa Birliğinin (AB) iklim değişikliği ve çevrenin 
korunması ile sürdürülebilirlik anlamında bağlayıcı 
tedbirleri içeren ve ilgili tüm tarafları kapsamına alan 

Avrupa Yeşil Mutabakatı, 2050 yılına kadar AB nezdinde net 
sera gazı emisyonlarını sıfırlamak hedefinde. Üye ülkeler 
başta olmak üzere AB ile ticari ilişki içinde bulunan tüm ta-
rafları ilgilendiren bu düzenlemenin, TR83 Bölgesi’nde yer 
alan işletmelere etkisini ortaya koymak ve onların hazırlık-
larına destek olmak amacıyla bir pilot uygulama başlatıldı.

5 AY SÜRELI ÜCRETSIZ DANIŞMANLIK HIZMETI 
VERILECEK

Uygulama kapsamında; Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat illerinde imalat sanayiinde faaliyet gösteren ve ağır-
lıklı olarak AB ülkelerine ihracat yapan toplam 8 firmaya 
AB Yeşil Mutabakatı ve Yeşil Dönüşüm konusunda 5 ay sü-
reli ücretsiz danışmanlık hizmeti verilecek. 

Danışmanlık faaliyeti, 17-21 Temmuz tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen ilk firma ziyaretleri ile başladı. Firma 
yetkilileri ile yapılan ilk görüşmede çalışmanın içeriği, AB 
Yeşil Mutabakatı, Sınırda Karbon Düzenlemesi, Karbon 
Emisyon Kaynakları ve bunların Sınıflandırılması gibi te-
mel konulara değinildi. 

Yüz yüze ve uzaktan dokümantasyon hazırlığı şeklin-
de devam edecek çalışmalara başlamak için firmaların 
enerji tüketim değerleri ile doğrudan ve dolaylı emisyon 
kaynaklarına dair veriler talep edildi. 5 aylık danışmanlık 
süresinin sonunda Bölgemizden seçilen her bir işletme 
için ISO 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzlerinin, ISO 
14046 Su Ayak İzi Doğrulama ve Sera Gazı Envanterleri-
nin Hesaplanması, İzlenmesi ve Raporlanmasına yönelik 
bir yol haritasının çıkartılması hedefleniyor.

OKOKA İMALAT SANAYIINDEA İMALAT SANAYIINDE
YEŞIL DÖNÜŞÜMEYEŞIL DÖNÜŞÜME

KATKI SAĞLIYORKATKI SAĞLIYOR
SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ KOORDINASYONUNDA AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT 
ILLERINDE FAALIYET GÖSTEREN ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 

2023 YILI ÇALIŞMA PROGRAMINDA YER ALAN İMALAT SANAYIINDE 
YEŞIL DÖNÜŞÜM YÖNETIM DANIŞMANLIĞI PROGRAMI’NI BAŞLATTI. 
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SOGEP desteğiyle, Erbaa Kaymakamlığı Köylere Hiz-
met Götürme Birliği’nin yürüteceği projenin, Açılış 
ve Tanıtım Toplantısına; Erbaa Kaymakamı Dr. İsmail 

Altan Demirayak, Erbaa Belediye Başkan Vekili Ali Canik, 
Tokat İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Şahin, OKA Tokat 
Yatırım Destek Ofisi (YDO) İl Koordinatörü Mehlika Dicle, 
Tokat Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl 
Koordinatörü Fevzi Çiçek, Tokat İl Özel İdaresi Genel Sek-
reteri Recep Gökçe, Erbaa İlçe Tarım Müdürü Murat Gök-
bulut ile ilçe parti başkanları, il genel meclis üyeleri ve köy 
muhtarları katıldı.

KADINLAR EĞITILIP, İSTIHDAM EDILECEK
“Erbaa Çiçeklerle Güçlensin” Projesi kapsamında Ger-

bera ve Karanfil türü kesme çiçeklerin üretim miktarlarının 
arttırılması ve ilçede yaşayan kadınların ekonomik hayatta 
aktif rol alması amaçlanıyor. Bu amaçla kadınlara yönelik 
uygulamalı eğitimler düzenlenerek, ilçede kesme çiçekçi-
lik konusunda farkındalık oluşturulması ve üretimin ger-
çekleşeceği 2,97 dekar kapalı alana sahip sera kurulumu 
planlanıyor. Sera içerisinde farklı renklerde 15.500 adet 
Gerbera 5.500 adet Karanfil yetiştirilecek. Eğitim progra-
mını tamamlayan kadınların bir kısmı proje kapsamında 
kurulacak olan serada bir kısmı ise ilçedeki diğer seralarda 
istihdam edilecek.

ERBAA ÇIÇEKLERLE ERBAA ÇIÇEKLERLE 
GÜÇLENSINGÜÇLENSIN

PROJESI BAŞLIYORPROJESI BAŞLIYOR
SANAYI VE TEKNOLOJI 

BAKANLIĞI, KALKINMA 
AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA 
AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE 

TOKAT ILLERINDE AJANSIMIZ 
TARAFINDAN UYGULANAN 

2023 SOSYAL GELIŞMEYI 
DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) 

KAPSAMINDA DESTEKLENEN 
"ERBAA ÇIÇEKLERLE GÜÇLENSIN" 
PROJESI’NIN UYGULAMA SÜRECI 

BAŞLIYOR. BU KAPSAMDA 20 
TEMMUZ’DA, ERBAA AHMET 

YENIHAN KONGRE VE KÜLTÜR 
MERKEZI’NDE PROJE AÇILIŞ 

VE TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTIRILDI.
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Projenin Erbaa’da uygulanması ile ilçede alternatif is-
tihdam alanları oluşması ve kadınların mesleki bilgi beceri 
düzeyleri ile sosyal ve ekonomik refahının artması bekle-
niyor.

“TÜRKIYE’DE 2’NCI SIRAYA 
YÜKSELMEYI HEDEFLIYORUZ”

Açılış programında konuşan Er-
baa Kaymakamı Dr. İsmail Altan 
Demirayak konuşmasında ilçe-
nin kesme çiçek sektöründe-
ki hedeflerinden bahsede-
rek, “Erbaa ekonomisinin 
büyümesinde tarım aslın-
da lokomotif bir güç özel-
likleri taşıyor ve bütün 
bu ürünleri birlikte de-
ğerlendirdiğimizde yıllık 
ortalama 1 milyara yakın 
tarımsal hasılası olan 
bir ilçeden bahsediyoruz. 
Dolayısıyla burada mev-
cut tarımsal ürün çeşitliliği 
arttırmamız önem arz ediyor, 
bu tarımsal üretim kapasitesini 
arttırmak için tarımsal sulama 
alt yapısını güçlendirilmesi ve ta-
rımsal döneme ait yeni projeleri geliş-
tirmemiz önem arz ediyor. Aynı zamanda 
mevcut tarımsal üretime ilave katma değeri, yük-
sek yeni tarımsal üretim alanlarını da ilçemize kazandır-
mayı hedefliyoruz. Bu kapsamda da yaklaşık 3 yıldır Tarım 
ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumunun, destekleriyle 

ilçemizde kesme çiçek üretimi anlamında ciddi sera yatı-
rımları gerçekleştirildi.  Son 3 yıl içerisindeki yatırımlarla 
birlikte bizim burada kesme çiçek üretimi anlamında 600 
dekara yakın bir sera alanımız oluştu. Tabi bu süreçte İl 

Özel İdaremizin çok ciddi katkıları oldu, bu yatırım-
larla birlikte Erbaa’mız kesme çiçekçilik an-

lamında ciddi bir üretim potansiyeline 
sahip olacak. Şuan itibariyle kesme 

çiçekçilikte hali hazırda yetişmiş 
insan gücüyle ciddi bir üretim 

kapasitesine sahiptir. Türki-
ye’de 7’nci sıradadır ama 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleyen kurumunun 
bu hibe destekleriyle ilçe-
mize kazandırmış oldu-
ğu seraların da faaliyete 
geçmesiyle birlikte, özel-
likle biz yazlık üretimin-
de Mayıs ve Aralık ayları 
arasında Yalova’dan son-

ra Türkiye’de 2’nci sıraya 
yükselmeyi hedefliyoruz. Bu 

ciddi bir hedef, ulaşılabilir bir 
hedef bunu hep birlikte başara-

cağız.” dedi.

“GERBERA VE KARANFIL 
ÖNEMLI BIR ÜRETIM ÜSSÜ 

OLMAMIZI SAĞLAYACAKTIR”
Kaymakam Dr. İsmail Altan Demirayak konuşmasında 

Erbaa Çiçeklerle Güçlensin Projesi’nin Erbaa’nın Gerbera 
ve Karanfil üretiminde önemli bir üretim üssü olmasını 
sağlayacağını beliterek , “Bugün açılışını gerçekleştirece-
ğimiz proje kapsamında bu kadar geniş bir alanda nitelikli 
iş gücüne ihtiyaç bulunmakta. Biz 600 dekara yakın sera 
üretim alanında kesme çiçek anlamında Gerbera ve Karan-
fil üretiminde nitelikli bir iş gücü yetiştirmeyi hedefledik. 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımız desteği ile Köyleri Hiz-
met Götürme Birliği tarafından bir uygulamalı eğitim ver-
mek üzere sera kuracağız ve çoğunlukla kadınlarımız başta 
olmak üzere, 600 dönümlük alanda Gerbera ve Karanfil ye-
tiştiriciliğinde, nitelikli iş gücünü yetiştirip burada istihdam 
etmeyi ve aynı zamanda bu uygulamalı eğitim seramızda 
da kadın kooperatifi oluşturmak süratiyle de kadınlarımı-
zın daha fazla kazanç elde etmeleriyle bir üretim alanına 
dönüştürmeye hedeflemekteyiz. Başlangıcını yapacağımız, 
bu proje ileride bir mezat alanının oluşturulması, bir so-
ğuk hava deposunun oluşturulmasıyla bu bölgede tam an-
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lamıyla Gerbera ve Karanfil üretiminde önemli bir üretim 
üssü olmamızı sağlayacaktır. İleride bu ürünün dış ticareti-
ni gerçekleştirdiğimiz takdirde, bu bölgede tarımsal hasıla 
anlamında çok ciddi katkıda bulunacaktır. Yıllık ortala-
ma 50 milyona yakın Gerbera üretimi gerçek-
leştirdiğimiz takdirde bu yıllık üretim ha-
sılası 150 milyon TL rakama tekabül 
etmektedir. Dolayısıyla burada or-
taya çıkan bu hasıla tüm Erbaa 
toplumunu tabana yayılacak 
çok ciddi çarpan etkileri ola-
cak diye düşünüyoruz. İn-
şallah bunun dış ticaretini 
gerçekleştirmek suretiyle 
tarımsal hasılayı 2 katına 
çıkarmakta hedeflerimiz 
arasında bulunmakta-
dır.” ifadelerine yer verdi.

ERBAA İLÇESININ 
REKABET 
EDILEBILIRLIĞININ 
ARTMASI AÇISINDAN 
ÖNEMLI BIR PROJE

OKA Tokat İl Koordinatörü 
Mehlika Dicle ise konuşmasında 
Projenin, kesme çiçek yetiştiriciliğinde 

öne çıkan diğer illerdeki yerel üreticilerle rekabet edilebi-
lirliğin artması açısından önemli olduğuna dikkati çekerek, 
“Bugün tanıtımı yapılan Erbaa Çiçeklerle Güçlensin SOGEP 

Projesi ise bizim Erbaa ilçesinde uygulayacağımız 
25’inci projemiz olacak. Erbaa ilçesinin kesme 

çiçek yetiştiriciliği alanındaki potansiyeli 
ve İl Özel İdaremizin yatırım ortamı 

oluşturmaya yönelik çalışmaları 
neticesinde önemli yol kat eden 

bu sektörde uygulanacak pro-
jeyi geliştirme sürecinde 

Ajans olarak aktif yer aldık. 
Bakanlığımız açısından da 
açısından Erbaa ilçesinin 
yerel dinamiklerini hare-
kete geçiren bir proje ola-
rak kurgulanmış olması 
ve yerel istihdam edilebi-
lirliği arttırma yönü taşı-

ması sebebi destek almaya 
hak kazandı. Erbaa ilçesinin 

kesme çiçek yetiştiriciliği 
alanında Antalya, İzmir, Aydın, 

Bursa ve Yalova illerindeki üre-
ticilerle rekabet edilebilirliğinin 

artması açısından da büyük önem 
taşımakta.” dedi.
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Bu kapsamda, Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde 
yapılan yeni tanımlamalar ile ihracat yapan firmaların 
karşı karşıya geleceği yeni vergi düzenlemeleri ile uy-

gulamalar karşısında Bölgemizde bulunan firmaların reka-
bet gücünü arttırmak ve gelecekte karşılaşacakları ihracat 
ve sektörel değişimler için onlara destek olmak amacıyla, 

Ajansımız Tokat İli ve çevresinde faaliyet gösteren 10 adet 
Hazır Giyim ve Konfeksiyon işletmesine belirtilen konular-
da üç (3) ay ücretsiz danışmanlık sağlayacak.

Programın ayrıntılarına https://oka.ka.gov.tr/duyu-
ru/imalat-sanayi-surdurulebilirlik-yonetim-danismanli-
gi-programi-acildi sekmesinden ulaşılabiliyor. 

İMALAT SANAYIİMALAT SANAYI
SÜRDÜRÜLEBILIRLIKSÜRDÜRÜLEBILIRLIK

YÖNETIM DANIŞMANLIĞIYÖNETIM DANIŞMANLIĞI
PROGRAMI BAŞLIYORPROGRAMI BAŞLIYOR

AJANSIMIZ, IŞLETMELERIN SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞINE KATKI SAĞLAMAK, INOVASYON ODAKLI 
SÜRDÜREBILIRLIĞI DESTEKLEMEK, ÜRETIMDE DEĞER YARATMAK, REKABET GÜCÜNÜ KORUMAK 

VE ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBILIRLIK KONUSUNDA TR83 BÖLGESI’NIN MARKA DEĞERINI 
ARTTIRMAYA YÖNELIK ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR. 

https://oka.ka.gov.tr/duyuru/imalat-sanayi-surdurulebilirlik-yonetim-danismanligi-programi-acildi
https://oka.ka.gov.tr/duyuru/imalat-sanayi-surdurulebilirlik-yonetim-danismanligi-programi-acildi
https://oka.ka.gov.tr/duyuru/imalat-sanayi-surdurulebilirlik-yonetim-danismanligi-programi-acildi
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

OKA ÇALIŞMALARI İLE TOKAT VE 
ÇORUM GASTRONOMI DÜNYASININ         
YÜKSELEN ŞEHIRLERI ARASINDA

OKA'DA YENI DÖNEM ÇALIŞMA 
PROGRAMI HAZIRLIKLARI BAŞLADI 
2024 Yılı Çalışma Programı hazırlıkları kapsamında 

Amasya, Çorum ve Tokat illerinde paydaşlarımız ile Odak 
Grup Toplantıları gerçekleştirdik. Toplantılarda, yeni dö-
nemde yürütülmesi planlanan çalışmalar istişare edildi.

CAZIBE MERKEZLERINI DESTEKLEME 
PROGRAMI KAPSAMINDA KAPASITESI 

ARTTIRILAN SAMSUN LOJISTIK MERKEZ 
“LOJISTIK ÇEKIM MERKEZI” OLMA 

HEDEFIYLE GENIŞLEMEYE
DEVAM EDIYOR! 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda Samsun’da yürütülen 
CMDP kapsamında, Mega Proje Samsun Lojistik Merkez'e 
kazandırdığımız "Yatay Kapalı Depolar", Merkez’in üretim 
altyapısını çeşitlendirip güçlendirilerek, kentin lojistik çe-
kim merkezi hedefini destekliyor.
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SAMSUN’U UÇAK BAKIM VE ONARIMINDA 
ÖNEMLİ BİR ÜS HALİNE GETİRECEK 

PROJE İLERLİYOR 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 

Genel Müdürlüğü koordinasyonundaki Cazibe Merkezleri-
ni Destekleme Programı #CMDP kapsamında #OKA des-
teğiyle uygulanan "Samsun Hava Araçları Bakım Onarım 
Hizmet Kapasitesinin Güçlendirilmesi ve Özel Sektörle İş 
Birliklerinin Oluşturulması Projesi" ilerliyor.

Proje kapsamında kurulan "Samsun Teknik Hava Aracı 
Bakım ve Onarım Merkezi" eğitim, bakım-onarım hizmet-
leri ve ortak kullanım atölyeleri ile Samsun’un havacılık, 
uzay ve savunma sanayi kimliğini pekiştirecek.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 
DESTEĞI ILE TOKAT’A KAZANDIRILAN, 

“TOKAT ŞEHIR MÜZESI” YENI 
KOLEKSIYONLARIYLA HIZMETE      

DEVAM EDIYOR. 

Tokat'ın köklü tarihi ve kültürel değerlerinin yer aldığı 
müzede, sanat ve zanaat eserleri de bulunuyor.

OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,
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Bize firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

Samsun Sünger Poliüretan Sanayi, 2000 yı-
lında Yaşar Odabaşı tarafından kuruldu. 2014 yı-
lında da KOSGEB Girişimcilik Desteği ile işimizi 
geliştirip bugünkü 
konumuna getir-
dik. Ofis ve otomobil 
koltuk süngerleri, 
ortopedik ürünler, 
konferans-sinema 
salonu koltuk sün-
gerleri, restoran ve 
kafe sandalyeleri, 
spor ürünleri, me-
dikal süngerler ve 
yerli üretim gemi ve 
karavan koltukları 
üretimi yapan bir fir-
mayız. Sistemimizin 
büyük bölümü otomasyon. Üretim yöntemi po-
liüretan hammaddesine dayanıyor. 

Geldiğimiz süreçte yoğun olarak karavan kol-
tuğu  ve gemi kaptan koltuğu üretiyoruz. Kendi-
mize ait tasarımlarımız var, müşteri taleplerine 
göre de ilerliyoruz. Kalıp imalatından, demir 
şasesine, körüklerinden, koltuk yapımına kadar 
entegre bir üretim yapıyoruz. Pandemiden sonra 
artan karavan talepleri, bize olumlu yansıdı. Ka-
ravan koltuğu sektöründe Türkiye çapında önem-
li bir yere sahip olduğumuzu söyleyebilirim. Her 
şeyini üretip, montaja hazır hale getiriyoruz. Böl-
ge içinde montajını da kendimiz yapıyoruz. 

Devletin destek mekanizmaları hakkında 
düşünceleriniz nelerdir ve firmanızın bu des-
teklerden yararlanma düzeyi ne seviyededir?

Yatırım Teşvik Sistemi kapsamında, "İş Maki-
nesi ve Gemi Kaptan Köşkü Koltukları" adlı pro-
jemizi uyguluyoruz. 18.000.000 TL yatırım tutarı-
na sahip projemiz OKA Samsun Yatırım Destek 
Ofisi aracılığında uygulanıyor. Çarşamba OSB'de 
firmamıza yer tahsis edilmiş ve firmamızın Yatı-
rım Teşvik Belgesi alması sağlanmıştır. Yatırım 

Teşvik kapsamında şimdiye kadar Fiber Lazer 
Kesim Makinesi, Abkant Pres Makinesi,Çapaksız 
Sulu Kesim Makinesi alındı. Ayrıca yeni tesisin 
inşası için inşaat malzemeleri alınmaya devam 

ediliyor. Makine 
alımı da devam 
edecek.

Doğru bilgi ve 
yönlendirme ile 
devlet desteğin-
den faydalanmanız 
mümkün. Yatırım 
teşvik dışında 2014 
yılında firmamız 
için KOSGEB Giri-
şimcilik desteğin-
den faydalandığı-
mızı belirtmiştim.  
Yurt içi fuar katı-

lımlarımız ve bunlara ilişkin fuar destekleri olu-
yor.  Yakın zamanda da, Almanya'da bir fuara ka-
tılmaya hazırlanıyoruz. 

OKA ile nasıl tanıştınız? Yatırım teşvik bel-
gesi alırken OKA’dan ne ölçüde faydalandınız?

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı ile özel da-
nışmanlık hizmeti aldığımız süreçte tanıştık.  Bu 
süreç içerisinde OKA'ya gelip, Samsun Yatırım 
Destek Ofisi'nden bilgi aldık. O günden sonra 
da, özel danışmanlık hizmeti almayı bıraktık ve 
süreçlerimizi OKA'dan aldığımız ücretsiz danış-
manlık sayesinde kolaylıkla yürüttük. 

R
Ö

P
O

R
TA

J SAMSUN SÜNGER 
POLIÜRETAN SANAYI

KARADENIZ’IN İLK VE TEK POLIÜRETAN
SÜNGER FABRIKASI"

www.samsunsunger.comMurat Odabaşı  
Müdür

Melih Odabaşı
Otomotiv Mühendisi

Gemi Kaptan Koltuğu 
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Yaklaşık 1 sene oldu tanışalı. OKA Samsun 
Yatırım Destek Ofisi sayesinde Teşvik Belgesini 
almanın çok da zor olmadığını gördük. Sürecimiz 
çok hızlı ve kolay ilerledi. Mevcutta 3,5 milyona 
yaklaştık. Gerektiğinde revize yapıyoruz. Her ih-
tiyacımız olduğunda OKA Samsun YDO'dan bilgi 
ve yönlendirme desteği aldık. Bu noktada çok te-
şekkür ederiz.

Firmanızın ileriye dönük büyüme hedefleri 
nelerdir?

Bilinen birçok marka ve model için araç kol-
tuğu üretiyoruz, Ar-Ge çalışmalarımız 
ile ulaştığımız seviye memnun edici. 
Karadeniz Bölgesi'nde tekiz, hatta 
bazı ürün gruplarında Dünya'da 
tek olabiliriz; çünkü şase üze-
rine sünger dökülen bir sistem 
bizimkisi ve bu vakumlu şase 
üzeri dökümler yaygın bir sis-
tem değil. 

Çarşamba OSB'de yeni te-
sisimizi inşa etmeye başladık. 
5000 m² arsaya, 3000 m² kapalı 
alana sahip, tamamen çelik kons-
trüksiyondan oluşan bir fabrika ola-
cak. Yeni aldığımız makine parkurları 
bu fabrikada kurarak, üretimimizin önemli bir 
kısmını oraya taşımayı planlıyoruz. Yeni tesis, 
bizi büyütecek bir adım olacak; çünkü orada-
ki hedefimiz hammadde olarak girip özellikle 
paketli, montaja hazır bir malzeme olarak çıktı 
elde etmek. Dolayısı ile buradaki iş kayıplarını 
orada yaşamayacağız. Orada üretim bandımızı 
genişletmiş, kapasitemizi arttırmış olacağız. 

Yeni tesisimizdeki hedeflerimizden biri de 
kadın istihdamını arttırmak. Mevcutta 15 perso-
nelimiz var. Yeni tesiste, öncelikli kadın olacak 
şekilde pres operatörü, dikim-giyim döşemecisi, 
epoksi ve elyaf işçisi ayrıca boru bükümcü, ka-
lıpçı ve kaynakçıdan oluşan ilave 20-25 kişilik bir 

istihdam oluşturmayı planlıyoruz. Bizim işimiz 
kadınlar tarafından rahatlıkla yapılabilecek ve ka-
dınların el maharetine, titizliğine ihtiyacı olan bir 
iş. Dolayısı ile çok daha iyi üretim yapabileceğiz. 

İhracat yapıyor musunuz? 

Evet; Polonya, Hollanda ve Almanya'ya oto-
mobil süngerleri gönderiyoruz, boks eldivenleri 
ve kemiklik dediğimiz spor malzemelerinin ihra-
catını yapıyoruz; ancak mevcut üretim alanımız 
yeterli değil, küçük ve düzensiz. Bu durum bizi 
Avrupa pazarında geride bırakıyor. Hollanda’da 

klasik otomobillerin revize edildiği, ta-
mamen bizim ürünlerimizle çalışa-

cak olan bir firma bizi ziyarete gel-
diğinde, gönderdiğimiz ürünlerin 

burada üretildiğine inanmadı 
ve ürünün devamlılığını sağla-
yamadık. Yani yapılan ürünler 
testlerden başarıyla geçiyor 
ancak tesisin kötü olması eksi 
puan getiriyor. Bu anlamda 

Çarşamba OSB'deki tesis çok 
önemli. Önümüzdeki dönemde 

yeni tesisimizin devreye girmesiyle 
artacak kapasitemiz ile ihracatımızı 

da arttırmayı hedefliyoruz.

OKA’nın Teknik Destek, Dış Ticaret Destek 
Merkezi ve Mali Destek Programlarından fay-
dalandınız mı? 

Mobilyacı İş Adamları Derneği (MOBİD) üye-
siyiz. Dernek faaliyetlerinde aktif olarak rol alı-
yorum. Dernek bünyesinde OKA desteği ile yü-
rüttüğümüz bir projemiz var. Bizim de çok ihtiyaç 
duyduğumuz bir meslek grubu olan "Döşemeci" 
yetiştireceğiz bu proje kapsamında. Yetiştirilecek 
47 kişinin, şimdiden işi hazır diyebiliriz; çünkü 
yetişmiş eleman bulmakta zorlanıyoruz. 

OKA’nın hizmetlerini nasıl buluyorsunuz? 
Samsun’daki diğer firmalara OKA’yı tavsiye 
eder misiniz?

Bahsettiğim gibi, biz özellikle yatırım teşvik 
belgesi sürecinde teknik anlamda çok destek 
aldık, çok faydasını gördük. Dilediğiniz zaman 
ulaşabiliyorsunuz, ücretsiz ve detaylı bir destek 
alabiliyorsunuz. Süreçleri zor ve karmaşık değil. 
Biz bu olumlu deneyimimizi her ortamda payla-
şarak, firmalara mutlaka OKA ile iletişime geç-
melerini tavsiye ediyoruz.

OKA'nın proje başvuru süreçleri zor değil ve 
kurum uzmanları bu konuda çok mahir. Uygun 
Teknik Destek, Dış Ticaret Destek Merkezi hiz-
metleri ve Mali Destek Programlarından fayda-
lanmayı arzu ediyoruz.

VIP Dizayn Süngerleri
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü


